
令和７年６月９日  

中学３年生の皆様 

保 護 者 の 皆 様 

愛知県立木曽川高等学校長  

森  也 寸 司  

 

令和７年度 第１回中学生体験入学（普通科・総合ビジネス科）について（御案内） 

 

向暑の候、貴校にはますます御隆昌のこととお喜び申し上げます。 

 平素より本校の教育活動について格別な御理解と御協力をいただき、厚く御礼申し上げます。 

 さて、令和７年度中学生体験入学を下記のとおり実施いたします。ぜひ多くの中学３年生の皆様及び保護

者の皆様にご参加いただきたく存じます。 

 申し込みにつきましては、ご本人が下記ＵＲＬにアクセスしていただくか、下記ＱＲコードを読み取って

いただき、入力していただきますようお願いいたします。また、本校のホームページ及びインスタグラムに

も掲載していますので御利用ください。 

 

記 

 

１ 日  時  令和７年８月５日（火） １３：３０～１５：００（受付 １２：４５～） 

 

２ 会  場  愛知県立木曽川高等学校  電話（０５８６）６２－６１５５ 

         一宮市開明字樋西１１番地の１ 

         名鉄電車 尾西線「奥町」駅下車 南西徒歩約１０分 

 

３ 内  容  ビデオやプレゼンテーションによる学校紹介及び総合ビジネス科紹介 

ビジネス体験授業、部活動見学 

         ＊部活動によっては、見学ができない場合があります。 

 

４ 持 ち 物  筆記用具、上履き、下足入れ用袋、飲料水 

          

５ 締 切 日  令和７年７月２８日（月） 

           

６ 申し込みURL（google） 

https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSdcicqaMJu19lXEpR8drxFqhYABzEDcVOHdiGK5YLmbcpzf

sA/viewform?usp=header 

 

７ ＱＲコード 右図参照→                      

 

 

 

８ その他 

（１）部活動見学については大会出場等の諸事情により見学ができない場合もございますのであらかじめ

御了承ください。 

（２）当日、発熱や体調不良等ありましたら、参加を見合わせていただきますようお願いいたします。 

（３）第２回中学生体験入学（普通科・総合ﾋﾞｼﾞﾈｽ科）は令和７年１０月２５日（土）に行います。 

 

                              担当者：総務部（ 福田 ） 

                                    電 話：（０５８６）６２－６１５５ 

 


